\ yGctovacia faktira €. 4241125078

Datum vystavenia: 31.05.2024

Datum splatnosti: 28.06.2024

Spolu na Ghradu (nedoplatok)

Suma s DPH
Suma bez DPH

DPH 20 %

Platobné Gdaje

717,83 €
598,19 €

119,64 €

SPRAVA MESTSKEHO MAJETKU,

S.1.0.

Namestie slobody 145/10

909 01 Skalica

Udaje odberateia a odberného miesta

Odberatel”
Nazov:

Sidlo:

1CO:

DIC:

1C DPH:

Cislo odberu:
Adresa odberu:

1000022656

SPRAVA MESTSKEHO
MAJETKU,

S.r.o.

Namestie slobody 145/10
909 01 Skalica
34140590

2020379493
SK2020379493
OM00072757

Dr. Clementisa 1175/32
909 01 Skalica

Fakturované obdobie:
Datum dodania:

IBAN SLSP, a.s.:
IBAN VUB, a.s.:
Variabilny symbol:
Specificky symbol:

TN
Jgrma Ghrady:

Frekvencia fakturacie:

01.05.2024 - 31.05.2024

31.05.24

Bankovy prevod

mesacne

Zaplatit

PAY by square

Rozpis vylGétovacej faktary ¢. 4241125078

Skutocna spotreba

Sluzba Obdobie (m3)
Vodné (01.05.24 - 31.05.24) 257
Stocné (01.05.24 - 31.05.24) 257

Suma bez DPH

DPH 20%

Suma s DPH

Jednotkova cena
bez DPH (€)

1,2025

1,1251

Spolu bez DPH
(€)

309,04

289,15

598,19

119,64

717,83
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